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Przyjaciele, 

Jesień – piękna, ciepła, kolorowa niestety już dobiega końca. W tym roku i tak długo 

nas rozpieszczała. Dni coraz krótsze, chłodniejszy wiatr, czas zaopatrzyć się w koc i 

rozgrzewającą herbatę. W takich właśnie okolicznościach zachęcam zapoznać się z 

październikowym newsletterem, który podsumuje nam ten intensywny miesiąc.  

 

Ciąg dalszy opowieści o nas … 

Ktoś może się zastanawiać, w jaki sposób zrealizować te wspaniałe idee, o 

których pisałyśmy wcześniej a które są u podstaw naszego towarzyszenia 

dzieciom w ich wędrówce przez życie: rozum – religia – miłość. Wspólnym 

mianownikiem a także możliwością realizacji tych wartości jest obecność. W 

naszym podejściu do wychowania nazywana jest asystencją. Tylko uważna, 

serdeczna i dobra obecność osoby przy drugiej osobie jest szansą na wspólne 

zdążanie w tym samym kierunku. Tę prawdę wyraża motto naszego 

Stowarzyszenia: Jestem i potrzebuję Ciebie – Jestem i chcę być dla Ciebie. 

 

W październiku miało miejsce ważne wydarzenie w historii Stowarzyszenia JESTEM. W 

wyborach do władz organizacji ponownie prezesem została p. Agnieszka Kulik. Do Komisji 

Rewizyjnej wybrano p. Mirosława Struskiego i p. Annę Kulik. Dotychczasowym członkom 

władz p. Agnieszce Struskiej, p. Krystynie Szkop i p. Barbarze Kulik składamy serdeczne 

podziękowania za współpracę a nowym władzom życzymy sukcesów. 

 

Październik to miesiąc Osób Starszych – Naszych Seniorów dlatego jeszcze teraz chcielibyśmy 

złożyć im najserdeczniejsze życzenia:  

To Wasz miesiąc – życzymy Wam, aby Wasze życie nie było jesienną szarugą, a złotą polską 

jesienią. Niech Wasza życiowa mądrość i doświadczenie służy młodym pokoleniom. 

 

 

Swoje święto obchodzili również nauczyciele Akademii Wesołych Przedszkolaków jak i Szkoły 

Bosko czyli Dzień Edukacji Narodowej.   



 

Niech Dzień Edukacji Narodowej oraz wszystkie inne dni w 

roku szkolnym będą radosne, spokojne, pełne zadowolenia, ale 

i odpowiedzialności za edukację i wychowanie dzieci i 

młodzieży. 

Życzymy wszystkim pracownikom, aby niełatwa misja pracy z 

młodymi ludźmi 

przyniosła jeszcze lepsze 

efekty oraz satysfakcję i 

radość . Pragniemy 

podziękować za oddanie dla uczniów, okazywane 

wsparcie oraz ogromne poświęcenie i wysiłek włożony w 

kształtowanie ich charakterów. 

Wszystkim Nauczycielom, pracownikom administracji i obsługi oraz emerytom, życzymy 

wszelkiej pomyślności, zdrowia, radości z osiągnięć w pracy zawodowej, wytrwałości w 

pokonywaniu codziennych trudności i powodzenia w życiu osobistym. 

 

Myśl na Dzień Empatii : "Myśl o Bogu z wiarą, o 

bliźnim z miłością, o sobie pokornie. O Bogu mów z 

uwielbieniem, o bliźnim tak, jakbyś chciał, by mówiono 

o tobie, o sobie mów pokornie, albo milcz" - św. Jan 

Bosko  

Empatia to zdolność do rozumienia i wczuwania się w 

uczucia innych osób. Jest to istotnym elementem radzenia sobie z emocjami (zarówno własnymi, jak i 

innych osób), co jest kluczowe dla budowania silnych i satysfakcjonujących relacji międzyludzkich. 

Tym samym podjęliśmy temat porozumienia bez przemocy, którego symbolem jest żyrafa  

Link: https://www.facebook.com/NSPSwJanaBoskoLublin  

 

 

Piękna pogoda sprzyjała zdobywaniu wiedzy 😊 

Mapy Myśli w Krainie Neuronów to dzieło Stowarzyszenia JESTEM, 

Pani Doktor Natalii Kajki i Szkoły Bosko. Jest to program treningowy dla 

nauczycieli i uczniów, który w przyjazny sposób pomaga realizować 

spotkania wspierające myślenie dywergencyjne. W oparciu o ten program 

prowadzone są zajęcia z Metod Efektywnej Nauk. Nauka przez 

doświadczenie  

Link: https://youtube.com/@mapymysliwkrainieneuronow1321... 

 

https://www.facebook.com/NSPSwJanaBoskoLublin
https://youtube.com/@mapymysliwkrainieneuronow1321...


 

 

Przedszkolaki wykorzystały dary jesieni do wyrażenia swojej kreatywności i 

twórczości, a zaraz po zajęciach plastycznych pilnie przygotowywały się do 

bardzo ważnego dnia – Pasowania na Przedszkolaka! 😊  

To wyjątkowa uroczystość dla każdego "Malucha". Na początku mali artyści 

zaprezentowali część artystyczną oraz złożyli ślubowanie na dzielnego 

przedszkolaka. Później nastąpił akt pasowania, czyli dotknięcie ramienia 

każdego przedszkolaka ogromną kredką. Na pamiątkę tak ważnego 

wydarzenia każdy "Maluch" otrzymał dyplom ze zdjęciem, rożek słodkości 

oraz maskotkę tygrysa.  

 

 

Dla przedszkolaków było to wielkie przeżycie, a dla Rodziców 

powód do dumy i zadowolenia ze swoich pociech. 

Gratulujemy dzielnym przedszkolakom i ich Rodzicom!  

 

 

 

Chcemy abyście mogli jeszcze lepiej nas poznać, dlatego przygotowaliśmy dla Was specjalny materiał 

😊  

Miłego oglądania!!! 

Link do Filmu: https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo 

 

 

I w tym miejscu chcielibyśmy właśnie Ciebie prosić o 

konkretną pomoc.  

Na początku maja ruszyła zbiórka w ramach Projektu "Boskie 

Fundamenty Jutra". 

 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo


 

Projekt "Boskie fundamenty jutra" ma na celu zebranie funduszy na pokrycie długu, który powstał, 

kiedy remontowaliśmy pomieszczenia szkoły. Spłata długu umożliwi nam zrobienie kroku w kierunku 

powiększenia przestrzeni szkoły 

i przedszkola. Zapewni to 

dzieciom lepszą przyszłość. 

Nasze placówki nie są 

dochodowe z założenia, bowiem 

prowadzi je organizacja 

działająca nie dla zysku. Uczęszczają do nich dzieci, którym staramy się towarzyszyć na drodze ku 

pełnemu rozwojowi, idąc śladami ks. Jana Bosko.  

https://fanimani.pl/zbiorka/jestem/ 

Dziękujemy wszystkim, którzy nas wspierają! 

 

Zrób zakupy z aktywną darowizną FaniMani i skorzystaj z kodów rabatowych. 

Stowarzyszenie JESTEM otrzyma darowiznę dzięki Twoim zakupom. Pomagaj przy 

okazji. Do 15 listopada rabat 50 zł przy zakupach powyżej 199 zł z kodem 

FANIMANI50. <<Aktywuj darowiznę w Yves Rocher>> (wsparcie 2.5%) 
 

 

 

 

 

 

Dziękujemy, że byłeś z nami do końca. 

Jeśli podoba się Tobie to, co robimy, wesprzyj nas: 

Odbiorca: Stowarzyszenie JESTEM 

Santander Bank Polska S.A.: 17 1500 1520 1215 2010 2268 0000 

Tytuł: "Darowizna na cele statutowe" 

Zespół redakcyjny: 

Katarzyna Bareja 

Agnieszka Kulik 
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